
olonópoleS
176t

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Ne 2024.05.27.001

Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atou procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a)
POLLyANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrõnico ne 2024.05.27.001, referente ao Processo
Administrativo ng 00004.20240513/0001-42

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

L[CITZANTE: l 28.311.408/0001-0]. - M G B DE LAMA

1- LOTE OI

itemi Descrição l Marca l Qtd. l Unda l V.Ref. IV.Unir l V:Total. l
1 IACIDOMUKIA.rico l UMPAFACi1 l ].920.0 i Unto l s.x91 2,Soi 4.800,00

2 }AGUASANITÁRiA ! BRILUX } 8320.0 } UNID i 3,31} 1,501 12.480,00

3 IÁLcooLsooML i SANTACRUZ;i 3õõo.o l Unia l i0,9ii 5.5QI 20.230.00

4 l.ÁLCOOLIOooUL :lSANTACKUZI 34iO.O l UNI l i3,2i:l: 6,s91 22.47i.90

5 loesiNTEtANTE l KiUMPEX l 6650.0 i Unia l 7,231 3.SO.:l 23.275,00

1 %g:9':'"'" 1 ««« 1 «- i «-- l -'"l '"l "":"l

115W""''"'"l «: l""' l "-' l :."I :."I ":"'"i
, ii8Hn.'l.H.l?Í«; l "'u' l: ""' l -a i:;: ;'"ll:;....tTI...!?=111
« l.«~J««-"r"': "-"us l «.' 1 "-- :"1 '*1 '":."
« 15:1':'"""* 1 ""' 1 FIP 1 .::"1 jl.??l "'"''"
i2 iUMPACERÂMICA l AZUUN l liDO.O 1, Unia :l i2.121 õ.ooi õ.600.00

- :iEBP"""'-"' 1 «-« i ""' 1 1 '."1 :11LE=:i=.
i4 :iLUSTRAMÓVEL200MLI Ype i iodo.o l UNIA :l 6.io:l 3.091 3.090.00

i5 IEgoLOOKDEALUMÍNIO :i LJMPAFACIL i i900.0 l Unia i 2.961 !.se.í :2.8so.oo

:. :âgÊ'""'" Lc

Rua D{. Queiraz Limo. 33ü, Centro, Solonépale - CE, ó3.620-aOQ.
CNPj; ü7.733.25ó/ÜQolb57 l Pane; (88) 3518 1387 l www-sotonapole.ce.gov,br

---4

L

Cutdó



olonópoleS 1768

SABÃO EM PÓ 500G nXAN YPE 5240.0 UNID 6,88 3,44 18.025,60

18

19

CERA LÍQUIDA
INCOLOR

POLITRIZ 540.0 UNID

UNI

PCT

6.31

7,22

30.68

4,60

3.60

15.30

2 .484,00

2.988.00LIMPA VIDROS COM
ÁLCOOL rriUCO JuÁ

jAGUAR :t 600.020 O DA CAUSA CA
LIQUIDA
LIMPADOR
DESENGORDURANTE
500 ML= UMPADOR
DESENGORDURANTE
PARA COZINHA 500 ML
EMBALADO EM
FRASCO PLÁSTICO.
CONTENCO EM SUA
COMPOSIÇÃO: LAURIL
ETER SULFATO DE
SÓDIO. ÁCIDO
CÍTRICO. ÁLCOOL
GRAXO
ETOXtLADO.E'nR
GLICOLtCO. AG UA E
PERFUMES DEVERA
CONTER DADOS DE
DENTIFICAÇAO DO
PRODUTO. MARCA DO
FABRICANTE VALI DADE
E NÚMERO DE
REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE
DESENTUPIDOR DE
PIA: MATERIAL PVC,
COM CABO

CIF 70.0 7,08 4,61

215 CASAMIA 62.0 UN

Total do lote..

11.79 8.49

.R$ 244.999,58

526.38

3 - LO'lT 03

Marca i Qtd. Und. V. Rd. V. Unir V. Total

AVENTAL PLÁSTICO SANTA INES 1680.0

16,35

3,57

8.00 :} 4.160,00

5.997.60

39 BACIA PLÁSTICA IS
LnROS

i BACIA PLÁSTICO 30LI

PRATIC 520.0 UNID

41

42

PRATIC

BACn PLÁSTICA IO
LITROS ARCA l i70.0

380.0 UNID 17,48

UNID l0.70 i 8,00

8.S5 3.249.0a

1.360,00

BACIA PLÁSnCA 50
LnROS

MERCOMPLA
ST

115.0 34,44

LnROS EM MATERIAL
Ê PLASTtC

'''''''''''T''êÃ[Õi'PÜigíiCO DE 50
LnROS EM MATERNA

Ê PLÁSTICO

UNIA

UNID

24.70 2.840.50

5.050.0043

L

BS PLAST 1010.0

44
MERCOMPLA 140.0 UNID 40,00 20.00 2.800,00

45 BALDE PLÁSTICO 100
LITROS

CONF PLAST 1150.0 UNID 52.02 32,00 36.800.00

46

47 IÍj:jjEgCOM PEDAL 40 i
48 ! CESTO PARA ROUPA

BALDE PLÁSTICO 20 L NORD 1130.0 UNID 15,74 8 .475.00

JAGUAR

LUMAR

1400.0 UNID

UNID

7s.lo 1 42.00 i 58.800.00

l 49.84 1: 30,00 i 9.000.00

49 lil:E)vetADO PARA

300.0

1480.0PLASUTIL Unia i 8.7õ l 4.30 6.364,00
.LJ

(uldla Rua Dr. Queiroz Limo, 33D, Centro, SaionópcEe
CNpl: ü7.733.25á/QQot-57 l Forte: (88) 35]8 1387

63.620-800
www.solonopote.ce.gov.br



olonópoleS
« l:=W~""' l :i3U" i: "..
, 1{3HH'"'" l .:«'-; l «..

53 } LIXEIRA ! BRINOX } 120.0

« i !!w'"'""""' l --«;««.' l «..
55 iPANOMULTIUSO ! iNOVEN ; 200.0

« i [àg' -""-" "" i ,«-, ] «.

57 } RODOPLÁSTiC030CM .! BOMD'AGUA i 620.0

58 1 RODOPLÁST'lC050CM: l BOM D'AGUA l 922.0

59 iRODOPARAPIA i PLASUTIL i 300.0

60 } RASTELO i TRAMONTiNA } IOO.O

6i i:SACOP/UXOiOOLT l Bm'29EIKiN l 3450.0

õ2 lucop/ux03ai. l BRAgLEiRIN l 4õ90.0

õ3 i SACOP/UX050LI ':l BRASILEiRiN l 47io.o

« i :m'.i,...««, i "« «' l "'
66 IÊ:li:aiaasücoeSoogr } FLEXBAG :l 25.0

67 j::l:llalagemoeSkg 1: FLEXBAG l 25.0

« l xâm!:'b# l -,''«- l «'

69 } VASSOURA DEPALHA i PRINCESINHA

« l Yâil'""""'' l '-«"' l '".'
7: l XÊ:ã?H=:h... ll c-.-«-«- li «'

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

PCT

l0,43

pcr

4.37

5,93

49.00

2.20

3.00

60.00

13.500.00

7.200,00

54,90

193.19 ! 146.00

6.69 l 3.90 { 5.811.00

7.43 l 4.00 l 2'48000

18.41 ;Í l0.30 1 9.496,60

UNID i 6.39 Í 3,20 i 960,00

UNID Ê 32.51 E 23,30 $ 2.330.00

pcr l 42.77 li: 29,00

12.28 t 6,15

l0.20

5.se l is9.sa

8.30 } 207,50

9.80 Ê 245,00

26.60 1l 665.00

16.62

19,97

35,40

UNID

UNTO l 2.Õ3 l i,30 l ]..i96,00

Unia i 15,79 l 9.90 i ].5.24ó.oo

UNID i 5,97 i 3.00 i 3.678.00

Total do lote........----....R$ 427.987,20

i-ui, puo mediar valor de R$ 1
672.986.78(seiscentos e setenta e dois mil, novecentos e oitenta e seis reais e setenta e oito centavos), em l
28/06/2024.

1.30

LICiTANTE: l í2.285.037/0001-92;- MERCADINHO CACHOEIRA LT])A

Item l Descrição

ASSADEIRA
RETANGULAR

Und. l V.Ref. l V.Uút i V.'Fatal l

UNID i; 45.59} 30.00;:,l 960.00

Rua Dí. Queirüz Limo, 330, Centro, Salanépcle - CE, 63:620-Q00,
CNPJ: a7.733.256/0001-57 ] cone: (88] 3518 1387 l www.solonopole.ce.gov.br

Marca l Qtà

monte cristo l 32.0



olonópoleSJ
i BANDBA DE ALUMÍNIO'' t REDONDA

aa l BANDEJA DE ALUMÍNIO
'' ! RETANGULAR

94 Ê BANDEJA DE INOX

95 i BANDEJA DE PAPELÃO
'' ! redonda

96 i BANDqA DE PAPELÃO'' i retangular

97 Í pANDqA PLÁSTICA 7,5
'' Ê LITROS

CAÇAROLA PANELA
INDUSTRIAL 46L

.. l CAIXA DE ISOPOR 20
" lú'

ioo IEAiXADEiSOPOK 50

CAIXA DE ISOPOR 100
UTROS COM TAMPA

CAIXA DE ISOPOR 170
LITROS COM TAMPA

i03 l1lâiLXAOKGANÍZADORA

i04 lg'iLXAOKGANIZADOKA

:.; E: 2②5Ü"'"
i06 lamjjâsPLÁSTiCAll

i07 IÍj#jjjoATÉRMICA i2

loo ICAimTúKMiCA34

. . . i CALDEIRÃO DE
''' } ALUMÍNIO NUMERO 45

i12 j:eoNECAOEPtÁSriCO

113 i COADOR DE CAFÉ

] ] 5 i!: COLHER PARA SERVIR''' ;i INOX

116 } COLHER PLANA PÁ

COLHER PROFISSIONAL
GRANDE

COLHERES SOPA MESA
NOX

120 Í COPO DE VIDRO

t-

Ê! ''$"

t-

monte crista

monte crista

monte crista

laplast:

alaplast

alaplast

monte crista

alaplast

alaplast

alaplast

alaplast

alaplast

alaplast

alaplast

alaplast

alaplast

monte crista

monte cristo

monte crista

llaplast

cristal

cristal

78.0

195.0

185.0

1000.0

1000.0

202.0

129.0

86.0

86.0

151.0

120.0

510.0

512.0

360.0

346.0

20.0

147.0

55.0

57.0

42.0

600.0

238.0

65.0

446.0

122.0

90.0

3900.0

144.0

2290.0

UNI

UND

52.88

47.60

68.47

6.51

6.S5

20,31

231,58 ! 190,00 } 24.510,00

4õ,20 :Í 38,00 l 3.2õ8,00

161,26 ! 139.00 } 20.989,00

173,58 i 150.00 : 18.000,00

56.40 1 45.00 Ê 22.950.00

68,95 1 55.00 } 28.160.00

48,07 } 35.00 i: 12.600,00

32.17 i 25.00 l 8.650.00

74.12 } 58.00 } 1.160.00

].32.59 l 80.00 lí 1]..760.00

2n.3i l 200.00 l iiooo.oa

238,16 1 210.00 i 11.970.00

260,67 t 220,00 ê 9.240.00

2.43 t 2.25 i 1.350,00

15.37 i 1.99 Í: 473.62

14.58 } 10.00 1 650.00

23.78 i 17.00 i 7.582.00

103.37 ! 100.00 } 12.200.00

27.89 } 25,00 1 2.250,00

2,30 1 2.00 i 7.800.00

63.63 l 50.00 l 7.200.00

T

5.00

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

'1

origina

original

iginal

original

original

nadar UND

Rua Dr. Queiram Limo, 330, Centro, Solonópele - CE, 63.620-a00,
CNPj: a7.733.256/aOQ1+57 1 Farte: (88] 3518 1387 l www.seloncpole.ce.gov.br(u faz. a.gente

idód

     

  35.00 2.730.00
     
  40,30 7.800,00

  60.00 ii.loo.oa

  L.30 i.3ao.oo
     
  1,3a i.30a.oo

  15.00 3.030.00





#Soía;8flot'J 17H
CHURRASCO EM AÇO
NOX

VERMELHA .TAMANHO
DA LAMINA: 8"

146 i;FACAINOXDEMESA l original

FACA SERRILHADA

CORTARPAOEOLOS .l original l 431.0
CABO BRANCO

151 iPOSFOKO l parana l 1000.0 1 UND

Ê FRASCO SPRAY DE 500
152 IMLSABONETELIQUIDO i alaplast l 2030.0 l UND

E OU ÁLCOOL EM GEL

].53 ljjjASCOSPKAYDESOO i alaplast i 550.0 l UND

i''ÍRiÕÍÕiÍRÃ ALUMÍNIOIN40GRANDE l montecristo 1 200.0 1 UND
LINDPSTRIA

156 jRNIGAOCKANTENe3 .l: montecristo l 66.0 i UND

158 ÍGARFOINOXDEMESA l original i 4660.0 l UND

i59 IÍj+Êj:ÊFATÚRMiCA12 i invicto l tZO.ol l UND

160 ICAKKAPATenraicASL l Invicto )i 22.0 l UND

GARRAFA TÉRMICA
INOX 2.5 L

GARRAFA TERMINA
PARA CAFÉ E CHÁ

163 l iSQUEiKO

165 jijjjiAoe2uTnoSx l nadar l 30.0

: }Hwnâ'"': i «;'''

: , ! $Nãã'"'; ! «.':'
JARRA DE PLÁSTICO

168 i TRASNPARENTECOM l alaplast
TAMPA

169 i !ARRAS DEViDRO 1,5 i nadir

170 ! JOGO TAL«ERES

LEnEIRA / CANECÃO
N'14

n2 l$T1lnA/CANTCÃO l UND

:::H.al

UND 2.67

11,63

2,50

8.00

11.650.00

3 .448,00

31,70

35,75

37.53

3,48

25,00

30,00

250,00

300,00

300,00

3.000.003.00

7.00

7.00

9,01

9.01

14.210,00

3.850.00'1
139.37

75,86

110.00 22.000,00

3.600.00

4.620.00

3 .510.00

12.815.00 }

12.100,00

880.00

68.875.00

32.750,00

3.880,00

2.000.00 l

1.350.00

1.500,00

1.600.00

l.ooo.oo

3.900,00

3.016,00

13.500.00

l0.400.00

60,00

70,00

65.00

2,75

110.00

40.00

125,00

25,00

73,75

2,760

i nvicto

UND551.0mom

UND1310.0mon

5,26UND970.0bic

20.0020.43

130,07

78.02

129,08

101,S4

UND

UND

20.0 i UND

260.0

520.0

monte crista l 270.0

monte crista l 260.0

77,60

82,96

Ê 93.20

28.81

34.20

45.00

75,00

80.00

20.00

15.aoUND

5.805.83KIT

UND 55.81

56.56

50.00

40.00

cu
faz a.gente

idód Rua Dr. Queiram Limo, 33Q, Centro. Sotonópcte - CE, 63.620-000-
CNPJ: a7.733.25á/D001-57 l Fine: (88) 3518 1387 l www.sotonopolo.ce.gov.br



91SolonópoleJ ln3
173 jjfyjEtKA/CANECAO l montecristo i 250.0 i UND

174 E?:l(Ldeeborracha-pari alaplast 3 326.0 l PAR

175 lj;jãAdeborracha-pari alaplast :i 350.0 l PAR

176 lbUVAneborracha-pari alaplast l 350.0 :i PAR

179 l1lillÊENpEQUENA l alaplast l 320.0

180 IPALITODEDENTE l theoto l ].oo.o l UND

181 j::lZELA N'50 1: tnontecristo:l 136.0 i UND

182 IÊàEEliotA,N'30 l montecristo i 86.0 l UND

].83 i EâZilioLA,N'34 l IRontecristo l 86.0 l UND

184 IPANetADEALumiNtO, l montecristo l lü.o l UND

185 :l:âiUELADEALUMiNiOi i montecdsto i 68.0 1: UND

186 l:ANELADEALUMiNiO l montecristo 1; 20.0 l UND

«, l ÊÊ='=H"-" '"* l '-« l «.' l "-
«. l€1HF"'""'" 1 ~« Í «' l "'

UND

lgo IPAPELALUMiNIOROLO l termina l 900.0 l ROLO

igil:PENEtKATAUANHO l fuba i 44.0 i UND

192 lptÁsTicoEncEKKAoo i alaplast l 700.0 } iMTTROS

T=SCARTÁVELPARA 1 :1:;;1 1 332.0 I UNO
CAFÉ

COPO DE ÁGUA

:, } m. ;-~''"'' [ -;'''.... 3:3750.0

tgÕ:lÊEm.:MiCAoDE .l nadir ::l 700.0 i UND

«, liEmuE'':iU... l «'« l "'' i "'
i 198 IMELAMINACORE l nadar l 2350.0 l UND

BRANCA

r'

L

8,37 } 5,00 j 1.630,00

5,80 } 5.00 } 1.750,00

4.67 i: 4.00 i 1.400.00

5.15 1 5,00 :l 1.850,00

4,16 i 4.00 f 1.480.00

4,07 } 4.00 } 1.280.00

3,78 1 2.00 i 200.00

181,67 i 150.00 Ê 20.400.00

77.37 l 70.00 l 6.020.00

66,73 1 60.00 }: 5.160,00

140.18 } 120.00 } 1.200,DO

256.83 1 200.00 i 13.600,00

90.74. l 85.00 l 1.700.00

23 7õ E 17,00 340,00
'!

i5,00 l

13.00

25.00 Ê 22.500.00

14,00 } 616,00

13,00 i 9.100,00

35,00 ! 11.620.00

40.00 i 13.440,00

6.50 :li 24.375,00 l

õ.37 i 6.00 l 4.200,00

7.18 } 5.00 Ê 900,00

7.08 } 7.00 i 16.450,00

3.14 i 2,00 l 340.00

16.11 t! 15,00 1 7S0 00

lO.ooo.oo58.38

PAR

'\

15.13

33.59

23,76

15.S2

45,10

60.00

crista

final

(uiaa Rua Qr. Queiroz Lirna, 33G, Centro. Sotonópole - CE
CNPj: ü7.733.256/BQa1 57 l Pane: {88} 3518 1387

63 .620-000.
www.solonopole.ce.gov.br



#SoÍ8;8floi. 17m

20i l"KEaisTXO DE FOGÃO l;:::: ; tuna'

203 l UPORTEDEPAREDE l original

TÁBUA PLACA ""' !
204 l POLIETILENO COZINHA. l alaplast

COR AMARELO
TÁBUA PLACA

205 i POLIETILENO COZINHA, l alaplast
COR BRANCA
TÁBUA PLACA

206 1 POLIETILENO COZINHA. l alaplast
COR VERDE
TÁBUA PLACA

207 l POLIETILENO COZINHA.. l alaplast
COR VERMELHO

208 l TAÇA DEVIDRO l nãc

209 1 TACHO INDUSTRIAL l monte

2io j:EÊjgjjSSA OEViDRO

TRAVESSA DE VIDRO
RETANGULAR

VARAL DE CORDA
NAYLON

213 ! XÍCARA DE VIDRO

DESCASCADOR

:: i Ê1?12[:spH4:í..: i .,:g
I LLÂMINA EM AÇOINOX :!

Kn PARA MERENDA:; Ê
217 1 PRATO. COLHER E l alap

CANECA DE PLÁSTICO

:« 1: Hl\â:ã:$B'f 'l ««:.

na

21.29

50.0 43,40

44.23

30.0 ! UND { 57.17

236.0 E UND E 37.00

386.0 UND 37.00

23õ.O l UND l 37,00

236.0

UND 30.00

25.00

50.00

25.00

1.500,00

500,00

1.500.00

5.900.00

-q

25,00 9.650.00

5.900,0025.00

25,00

5.00

90,00

40.00

40,00

2.00

UND

UND

UND

6,50

145,77

67,50

67.50

6.77

5,10

'')
5.220.00

3.200,00

3.200,00

260.00

11.160.00

cria PCr

KT

UND

UND 13.04

8.00 :l s.õoo,OQ l

80,00 i 800.00

15.00 } 150.00

..R$ 949.000,00

12.285.037/0001-92, pelo

91.0]. Í

Totaldo lote.

Homo ogado para MERCADINHIO CACllOEIRA L'l:DA inscrita no CNPJ/MF N'
melhor valor de R$ 949.000,00 (novecentos e quarenta e nove mil reais), em 28/06/2024.

LICrl'ANTE: i 06.96i.353/000í-34 - M D LANDIM
2 - LOTE 02

lteml Descrição 1: Marca l Qtd. l Und. 1: V.Ref. IV.Unir l V.Total

II IS18j:rIAINFAM'IL I FLORA I 2600.0 Í UNIA I 13.48i 6,831 17.758.00

l 22 coTONEre.(v7siNiDI coTTON l i2000 l cx l 2.76 i.391 iõÕ0-001

i[ 24 ]Í]â:E!.APARA i TEXn1 ] 27iO.O ] Unia ] 2,95í Z.49]:,:..4.0:j]:j]
zs IPANODeCHÂO l ALCOBOM :l 2890.0 l Unto l i4,8õl: 7.s2i 2i.732.80

cx

UNID

UNID

UNID

Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centra. Saionópole - CE, 63.62a
CNPJ: a7.733.256/B001 0ne; (88) 35{8 1387 l www-saloncpolB*ce,gov-brCuida

]ir   550.a

    58.0
     
neX   B0.0

nex   30.0

ta   130.0

]lr   2790.0

na   40.0

     
ast   700.0

crista    
    LO.a



#Soí8;8flote 1775

2õ IRE&j?ECHÃO(SACO

27 i PANO DE PRATO

28 Ê PAPEL HIGIÉNICO

PAPEL TOALHA .
22X19CM. 60
TOALHAS CADA ROLO
PAPEL TOALHA
22X21CM. COM 1000
FOLHAS

SABÃO LIQUIDO ANTl-
SEPTICO IL

32 l ?â$1OuSL.IDO ANTi-

33 Ê SABONETE 90G.

« ll !âg'lÍ': --«-""
35 1: jj?âjUA DE ROSTO
'' 1 48X70CM

; Ê wt:##' '"~"'

FRALDA DESCARTÁVEL
INFANTILTAMANHO M

FRALDA DESCARTÁVEL
INFANnl TAMANHO G

2800.0

2660.0

UNID

UNID

PCT

pcr

7.93

4.09

4.01 } 11.228.00

2.07 { 5.506.20

3.s2 :i:: 61.424.00FLORAL

SCALA 7410.0 3.92

SCALA :l 4410.0

JUA } 4250.0

JUA Ê 2150.0

OLIVER ã 3700.0

LUX } 2100.0

EMA } 1946.0

EMA ! 1850.0

3300.0

CAPRICHO } 160.0

CAPRICHO

CAPRICHO

PCr

GALÃO

GALÃO

UN-' l :,'3
UNID } 16,94

14,14

36.92

UNID t 47.98

UNIDADE i 59.77

UNIDADE [ 74,85

UNIDADE } 50.29

Total do lote..

21.38

17.S7

t

8,90

15.19 1 32.658.SO

1.88 i 6.956.00

8.58 i 18.018.00

7.16 } 13.933.36

18.62 1 34.447.00

24,30 i 80.190.00

30.27 i 4.B43.20

35,00 } 2.800,00

25.47 i 3.056,40

.R$ 446.887,96

47.804.40l0.84

120.0

Item l Descrição l Marca

72 ! COLHER DESCARTÁVEL

.. ! COLHER DESCARTÁVEL
73 I ÉIIIIX SOBREMESA

. . i OPO DESCARTÁVEL
'' ! 180ML

.. } COPO OESCAKTAVEL
'' 1 200 ml

ii .l: : lcopopEscAnTÁVEL l MULIUURA l i310.0

1 77 EDESCAnTAVEL ..... l MULIULlnA l i500.0
l TRANSPARENTE 400 ml

« lli?s?";""'"' "-""" :?'u
79 ! CARFODESCARTAVEL i MUllULTRA { 12400.0

80 iGUAnDANAPooe l GIRASOL l i8460.0

« l fKR,$?S"""' i """n" l ""'

i Qtd. l ünd. i VReí l v.ilnit. l V.Total l
6.26 t 3.21 } 54.120,60

5,33 } 2.62 } 10.611.00

4.95 i 2.78 } 33.888.20

6,91 i 3.49 i 36.645.00

7.52 i 3.80 l 4.978.00

5.925.00

pcr :l 4.75 l 2,40 l; ].9.392.00

pcr l 5.0a l z,sõ l 3i.744,00

PCT l 2.36 l 1,00 1 28.4õo,oo

pcr l 3.õi i z.8z i ].7.945.20 l

pcr l 2.72 i ]..37 1: 4.52i.oo

Rua Dr. Queiroz Lama. 33D. Centro. Solonapalo - U. 63 .620-000.
CNPJ: D7.733.256/0001-57 ] Feno: (88] 3518 1387 1 www.solonopolo ce.gov.nr

PCTULIRA

PCT4050.0UL:TRA

PCT12190.0UL'lRA

PCr10500.0MULTUIIRA

'N

PCT

3,957,82

H

4.75

S.06

2.36

3.61

2.72

A geryt⑩ fa& .a.gen⑩(uiaa



⑩ olonópoleS
1776

83 l: :lÊ#)0ESCAKTAVPL l MULTULTRA IÍ 5300.0

« l n$WR""""" l «-w««- l «.
PRATO DESCARTÁVEL

85 E PARAREFEIÇÃO ! MULTULIRA } 6800.0
FUNDO N': 21
PRATO DESCARTÁVEL

86 i PARAREFEIÇÃORAS0 i MULTULIRA i 6000.0
N' 21

" l UURElkyf l ««uu-«; l «''
88 i SACODEPIPOCA i MULTUIJRA 1 50.0

89 l SACOLAPLASTiCA l MUl:TUL.'r'RA i 200.0

« lago"'" "" l««-- l «.

2.15 i l.08 1 5.724,00

2,87 t 1,45 ; 5.510,00

2,40 ! 1,21 { 8.228.00

2,70 { 1,36 ; 8.160.00

43,77 i 22,13 } 18.146.60

11,91 { 6.02 i 301,00

29.72 i 15.03

19,41 i 9,82 } 491.00

Total do lote...........--.....R$ 287.796,60

Homologado para M D LANDIM inscrita no CNPJ/MF N' 06.961.353/0001-34, pelo melhor valor de R$
734.684,56(setecentos e trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), em
28/06/2024.

PCT

PCT

PCT

ROLO

PCT

KG

PCT

''b

POLLYANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Cuida Rua Dr. Queifoz Limo, 330, Centro, Solonópale CE. 63.62Q: 000.
CNPj; 07.733.25á/GQolA 57 l Fone=(88) 3518 1387 E www.solonopo e:ce.gev,br


